
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-

pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                                   Nr. 2                                 2010. gada 18. februārī  

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                  JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                 Andris Miklucāns 

                  Antons Turlajs 

                 Juris Dombrovskis 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

 

Neieradās                                                     Ēriks Manukins 

                                                                                                                                       (slimības dēļ) 

 

 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                             Ināra Soprāne                                                                                                   

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

1. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošo noteikumu nr.1 ‘’Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2010. gadam’’ apstiprināšanu 

2. Par zemes vienību platības aktualizāciju 

3. Par nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanu 

4. Par pašvaldības transporta nomas izmaksām 

5. Par feldšeru-vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

7. Par grozījumiem pedagogu atlases nolikumā. 

8. Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2010. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2010. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  14.panta 2. daļas 2. punktu, 46. 

pantu,  saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta prasībām,  

noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības  budžets 2010 gadam", 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošos noteikumus Nr.1 “CIBLAS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS  BUDŽETS 2010. GADAM’’, pielikums nr. 1. 

 

Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu ministrijai. 

2.§ 

Par zemes vienību platības aktualizāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Valsts zemes dienesta Rēzeknes birojs informē, ka, pamatojoties uz LR Zemkopības ministrijas 

30.10.2009. vēstuli Nr.8.2-29/2/4359 ,,Par valstij piederošām un piekrītošām zemesgrāmatā 



nereģistrētām zemes vienībām", tālāk uzskaitītām zemes vienībām, kurām Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) platība grafiskā daļā atšķiras 1,0% robežās no 

teksta daļā ievadītās platības, ir sastādīts ,,Akts par zemes vienības platības aktualizāciju" un 

veikta platības aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informāciju sistēmā un aktualizēta 

platība teksta datos atbilstoši platībai NĪVK IS telpiskajos datos: 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt valstij piekrītošo zemes vienību  platības  atbilstoši platībai NĪVK IS telpiskajos datos 

Kadastra apzīmējums  Platība NĪVK IS teksta datos (ha)  Platība NĪVK IS telpiskajos datos (ha)  

68440020041  359.4 354.3  

68440030080  190.9 195.1  

68440030083  22.9 22.2  

68440030084  26.2 25.9  

68660080153  167.3 165.3  

68660050132  174.3 176.2  

68660060017  32.2 31.5  

68660080165  36.7 37.1  
68660080169  17.2 16.4  
68660070105  48.4 49.0  

68660090043  109.8 110.8  

68980020052  47.7 46.4  

68980030145  6.6 6.3  

68980040080  34.7 33.4  

68980040104  7.5 6.8  

68980050192  0.1 0.2  

68980080048  55.9 55.0  

3.§. 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksas  noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 08.02.2010. iesniegumu  par telpu 

nomāšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Iznomāt <Vārds, Uzvārds> Ciblas pašvaldības nekustamā īpašuma telpas c. Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, Ciblas  nosakot nomas maksu mēnesī Ls 0,08  par 1m2, 

t.sk. PVN. 
 

 

 

 



 

4.§ 

Par pašvaldības transporta nomas izmaksām 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldības transporta nomas izmaksas 

4.1. Autobusam MB 303, CD 4505,  1 kilometra izmaksas Ls 0,40 vērtībā+ 1 stunda 

Ls 1,00 vērtībā + PVN 

4.2. Autobusam MB 0303, FE 3581,  1 kilometra izmaksas Ls 0,40 vērtībā+ 1 stunda 

Ls 1,00 vērtībā + PVN 

4.3. Autobusam PAZ  3205, DC  8109,  1 kilometra izmaksas Ls 0,40 vērtībā+ 1 

stunda Ls 1,00 vērtībā + PVN 

4.4. Autobusam MB 814, FP 1048,  1 kilometra izmaksas Ls 0,25 vērtībā+ 1 stunda 

Ls 1,00 vērtībā + PVN 

4.5. Autobusam IVECO 4510, FN 4740,  1 kilometra izmaksas Ls 0,25 vērtībā+ 1 

stunda Ls 1,00 vērtībā + PVN 

5.§ 

Par feldšeru un vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta 14g..punkta  

prasībām, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības feldšeru – vecmāšu punktu 

pakalpojumu maksu  

 

1.Konsultācijas , asinsspiediena mērīšana                                     0.00 

2.Injekcijas i/m, i/c, s/c                                                                         0,25                                                                                       

3.Injekcijas i/v                   0,50 

4.Infūzijas i/v                                                                                      1.50 

5.Brūces apstrāde un pārsiešana                                                  0.50 

6.Šuvju noņemšana                                                                          l .00 

7.Cukura līmeņa noteikšana                                                               l .00 

8.Holesterīna līmeņa noteikšana                                                   1,.50 

9.Hb. noteikšana                                                                           1.50 

I0.Stomu kopšana                                                                            l .00 



I1.Ausu  skalošana                                                                           l .50 

12. Insektu izņemšana                                                                           1.00 

13 .Urīna  analīze                                                                            l .00 

14..1nnalacijas                                                      0,50 

15.Fi/doprocedūras                                                                             0.50 

16.Elektrokardiogramma                                                                                  1,00  

17.Mājas vizīte                                                                             3.00 

Invalīdiem un pensionāriem vecākiem par 80 gadiem –                        2,00 

 

5.2. Apstiprināt Ciblas novada zobārstniecības pakalpojumu maksu 

 

Nr. p.k Pakalpojumu nosaukums  Cena 

1.  Zobu mīkstā aplikuma noņemšana visā mutē  70108 1.50 

2. Zobu cietā pigmenta niņemšana visā mutē 70110 3.50 

3.  Zobu kavitātes veidošana un pagaidu slēgšana 70201 2.00 

4. Amalgama, incisīvi un premolāri, 1 virsma 70222 3.22 

5. Amalgama, premolāri, 2 virsmas 70223 4.50 

6. Amalgama, premolāri, 3 virsmas 70224 5, 25 

7. Amalgama, premolāri, 4 virsmas 70225 7.10 

8. Amalgama, premolāri, klīniska krona atjaunošana 70226 12, 20 

9. Zobakmens noņemšana- vienā laika vienībā 70503 2.00 

10. Zobakmens noņemšana- divās laika vienībās 70504 5.75 

11. Amalgama, molāri, 1 virsma 70227 3.40 

12. Amalgama, molāri, 2 virsmas 70228 4.70 

13. Amalgama, molāri, 3 virsmas 70229 5.45 

14. Stikla jonomērs, incisīvi, 1 virsma 70232 3.95 

15. Stikla jonomērs, incisīvi, 2 virsma 70233 5.10 

16. Kompozīts, incisīvi,1 virsma 70240 4.65 

17. Kompozīts, 2 virsma 70241 5.80 

18. kompozīts,3virsma 70242 7.90 

19. akūtā pulpektomija viensaknes zobam 70320 3.85 

20. Akūtā pulpektomija divsakņu zobam 70321 5.85 

21.  Akūtā pulpektomija trīssakņu zobam 70322 7.95 

22. Akūtā nedzīvā zoba atvēršana un drenēšana 

viensaknes zobam 

70324 3.85 

23. Akūtā nedzīva zoba atvēršana un drenēšana 

divsakņu zobam 

70325 6.05 

24. Akūtā nedzīvā zoba atvēršana un drenēšana 

trīssakņu zobam 

70326 7.30 

25. Saknes kanāla apstrāde viensaknes zobam 70328 2.70 

26. Saknes kanāla pildīšana viensaknes zobam 70328 1.75 

27. Sakņu kanāla apstrāde divsakņu zobam 70330 3.95 

28. Sakņu kanāla pildīšna divsakņu zobam 70331 4.5 

29. Sakņu kanāla apstrāde trīssakņu zobam (1-2 

seansi) 

70332 6.85 

30. Sakņu kanāla pildīšana trīssakņu zobam 70333 5.10 



31. Viensaknes zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces 

apdari 

70401 4.00 

32. Daudzsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces 

apdari 

70402 6.00 

33. Virspusēja, subperiostāla alveolārā izauguma 

rajonā lokalizēta abscesa i/ o atvēršana 

70437 3.00 

34. Virsmas anestēzija 70901 0.45 

35. Infiltrācijas anastēzija   70903 1.40 

36. Ekstraorāla novada anastēzija 70905 1.70 

37.  Kompozīts, incisīvi, gaismas cietējošas, 1 virsma ZP 240 7.00 

38. Kompozīts, incisīvi, gaismas cietējošas, 2 virsma ZP 241 9.00 

39. Kompozīts, incisīvi, gaismas cietējošais, 3 virsma ZP 242 12.00 

40. Kompozīts, incisīvi, gaismas cietējošais, 4 virsma ZP 243 14.00 

41. Kompozīts, incisīvi, gaismas cietējošais, 5 virsmas ZP 244 17.00 

 

6.§ 

 Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2010. 

gada 15. februāra iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, 

Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav, balsojumā 

nepedalās Juris Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1. Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 

atvaļinājumu 20 darba dienas laikā no 2010. gada 01. marta līdz 28.martam 

(ieskaitot) par nostrādāto laiku no 15.02.2008.līdz 14.02.2009. 

6.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes 

priekšsēdētāja vietnieci SARMĪTI LEŠČINSKU 

6.3. Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI 

apmaksu pēc nostrādātajām stundām. 

7.§ 

 Par grozījumiem pedagogu atlases nolikumā 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Papildināt nolikuma V. sadaļas „Stipendijas vai mērķstipendijas pretendenta atlases 

kritēriji”  21.punktu ar apakšpunktu 21.1.un izteikt šādā redakcijā: Pedagogi tiek 

atlasīti dalībai aktivitātē izziņas par apmācību nodrošināšanu iesniegšanas secībā. 

 

 

 



 

 

8.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 15.februāra iesniegumu ar lūgumu 

atdalīt zemes vienību un piešķirt nosaukumu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atdalīt no nekustamā īpašuma „PUREŅI” -  zemes vienību  3,9 ha platībā, kadastra 

Nr.6848-001-0046. 

Atdalītajai zemes vienībai  3,9 ha platībā, kadastra Nr.6848-001-0046 piešķirt 

nosaukumu ‘’PURVĀJI’’ 

8.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

8.2.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 230461-  2010.gada 15.februāra 

iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „PURVĀJI” -  zemi 3,9 

ha platībā, kadastra Nr.6848-001-0046,  Ciblas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 663,00 (  seši 

simti sešdesmit trīs ). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 16.februāra iesniegumu ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KĻAVNIEKI”,  kadastra 

Nr.6848-006-0022,  Ciblas pagasts, Ciblas novads,   par Ls 7000,00 (  septiņi tūkstoši ). 



Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

 

8.3.p 

Par  tirdzniecības atļauju 

Izskatot  SIA DIMANTS AR , reģ. nr. 46802002001, īpašnieka AIVARA RIKUMA, <personas 

kods> 2010.gada 16.februāra iesniegumu par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz 

19.05.1994.LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Pēteris Burbo, Gunta Stolere, 

Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  balsojumā 

nepiedalās Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

Izsniegt atļauju SIA DIMANTS AR , reģ. nr. 46802002001, tirdzniecībai ar pārtikas 

precēm, tabakas izstrādājumiem, alu un alkoholiskajiem dzērieniem līdz 28.02.2011, 

Ciblas novada Pušmucovas pagastā.  

 

8.4.p 

Par zemes gabala nomu 

8.4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 05. janvāra 

iesniegumu,   Ciblas novada pašvaldība konstatē:  

1) zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0298 2,6 ha platībā ir 

nodots zemes reformas pabeigšanai; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 

Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2) piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6890 

005 0298 2,6 ha platībā nomā ; 

3) Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 6890 005 0298 uz 2 gadiem vai uz laiku, līdz uz šo zemi nepretendēs mantinieks 

vai nestāsies spēkā likumdošanas akts, kas aizliegs nomāt zemi. 

8.4.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 01. oktobra 

iesniegumu,  Ciblas novada pašvaldība konstatē:  

1) zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0234 0,27 ha platībā ir 

starpgabals; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons 

Turlajs,  Juris Dombrovskis, Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums,  Pēteris 



Burbo, Gunta Stolere, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2) piešķirt <Vārds, Uzvārds> zemes vienību ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6848 

002 0234 0,27 ha platībā nomā ; 

3) Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 6848 002 0234 uz 2 gadiem. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 23. februārī 

 

 

 


